
List č. 1

III/1014 STRANČICE, MOST EV.Č. 1014-3

SO 102 - Dopravně inženýrská opatření

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
K Vápence 2677, 530 02 Zelené Předměstí, Pardubice
IČ: 25253361 

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Změnové listy (02)

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.2

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  

/ pořadí Změny SO/PS:

Název Stavby dle SoD: Číslo ZBV:

1
SO 102/001

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

ZBV - krycí list

0,00

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.3 0,00 0,00 0,00

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

a pro Rozpis ocenění změn položek (04).

1 0,00 43 519,20 43 519,20

0,00

ZBV č./ 
SUMA

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00

1.1 0,00 0,00 0,00

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.4 0,00 43 519,20 43 519,20

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem



Příloha č. 2

1. Krycí list 1 počet listů
2. Změnový list 1 počet listů
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů
5. Přehled zařazení změn do Skupin 1 počet listů Supervize

6. Přehled dokladů 1 počet listů
7. Soupis praci SO po všech změnách 3 počet listů
 Další doklady dle přehledu dokladů 5 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

jméno

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

podpis

podpis

podpis

podpis

podpis

Změnový list
Název Stavby dle SoD: Číslo SO/PS /  

/ pořadí Změny SO/PS:
Číslo ZBV / Skupina změny:

III/1014 STRANČICE, MOST EV.Č. 1014-3
1.4Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 102/001
SO 102 - Dopravně inženýrská opatření

Strany smlouvy o dílo S-837/00066001/2022 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 31.03. 2022 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel:  Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných 
a Změn záporných

Objednatel

Zhotovitel

 Iniciátor Změny:  Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Zelené Předměstí, Pardubice
 Předmět Změny:  Změna doby nájmu DIO

Zadávací dokumentace předpokládala pro projekt rekonstrukce mostu ev. č. 1014-3 plnou uzavírku stávající komunikace III/1014, tedy vyloučení silničního 
provozu, který bude po dobu stavby veden po objízdné trase. Ve smluvním soupisu prací byla uvažována doba plnění DIO 6 měsíců, pro dříve 
předpokládanou dobu výstavby (doklad č. 11 - Stanovisko AD). 
Během realizace stavby upozornil Zhotovitel Objednatele, že z bezpečnostních důvodů je nutné mít zavedené DIO po celou dobu výstavby dle SoD, tedy po 
dobu 10 měsíců (viz doklad č. 08 - Oznámení Zhotovitele). 
Objednatel proto vydal žádost o změnu rozsahu díla (viz doklad č. 09 - Pokyn Objednatele). 
Změna byla dále odsouhlasena technickým dozorem (viz doklad č. 10) a autorským dozorem (viz doklad č. 11).

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle čl. 5, odst. 5.1, písm.d), resp.podle čl. 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského 
kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek zařazena do skupiny 4 jako 
nezbytná. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5) se jedná o 
změnu nezbytnou.

Projektant (AD)

Stavební dozor

0,00 43 519,20 43 519,20 43 519,20

Projektant (autorský dozor):  

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Jan Hanzlík 

Technická pomoc Objednatele Jan Dvořák

podpis

podpis

podpis

Objednatel (Oprávněná osoba): Ing. Jan Fidler, Dis.

Zaměstnanec KSÚS SK odpovědný za cenové 
projednání Změny:

Ing. Jaroslava Jurková

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny 
v Dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Obchodních podmínek. Tento Změnový list 
představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané 
ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář)

Stavební dozor: 

Zhotovitel: Ing. Pavel Hrdina

Zástupce Objednatele:  Petr Dusbaba 

Ing. Štěpán Jakeš

Ing. Jan Duška



Příloha č. 3

Název Stavby:
III/1014 STRANČICE, MOST EV.Č. 1014-3

SO 102/001

SO 102 - Dopravně inženýrská opatření

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
Poznámka:

1 - zadat

105 818,51

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 

všech předchozích 
Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 105 818,51 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 43 519,20 43 519,20 41,13%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 149 337,71 43 519,20 41,13%

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):  

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-
). 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

4 914169

DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ                                 
Položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet 
jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití.                  
Prodloužená doba pronájmu je zahrnuta v ZBV 1.                                                    
15*120=1800 KSDEN, (120=30 dní x 4 měsíce prodloužení)

KSDEN 2700,000 4500,000 1800,000 6,720 18 144,00 0,00 12 096,00 30 240,00 12 096,00 66,67%

9 914959

SLOUP A STOJKY DZ Z JÄKL PRO OCEL STOJAN NÁJEMNÉ                                   
Položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení. Počet 
měrných jednotek se určí jako součin počtu sloupků a počtu dní použití.             
Prodloužená doba pronájmu je zahrnuta v ZBV 1.                                                    
18*120=2160 KSDEN,  (120=30 dní x 4 měsíce prodloužení)

KSDEN 3240,000 5400,000 2160,000 1,120 3 628,80 0,00 2 419,20 6 048,00 2 419,20 66,67%

12 916139

DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ                             
Položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí 
jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.                        Prodloužená doba 
pronájmu je zahrnuta v ZBV 1.                                                    2*120=240 KSDEN,  
(120=30 dní x 4 měsíce prodloužení)

KSDEN 360,000 600,000 240,000 111,900 40 284,00 0,00 26 856,00 67 140,00 26 856,00 66,67%

15 916319

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ                                                              Položka 
zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako 
součin počtu zařízení a počtu dní použití.                               Prodloužená doba 
pronájmu je zahrnuta v ZBV 1.                                                    2*120=240 KSDEN,  
(120=30 dní x 4 měsíce prodloužení)

KSDEN 360,000 600,000 240,000 8,950 3 222,00 0,00 2 148,00 5 370,00 2 148,00 66,67%

Celkem    0,00   43 519,20   43 519,20

Za Zhotovitele: Ing. Jan Hanzlík 

Podpis: Podpis: 

Číslo a název rozpočtu:  SO 102 - Dopravně inženýrská opatření Skupina změn 1.4

Rozpis položek a cen Změny
Název stavby dle SoD: III/1014 STRANČICE, MOST EV.Č. 1014-3 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 102 - Dopravně inženýrská opatření SO 102/001

Poř. č. 
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Rozdíl cen 
celkem 

v Kč

Podíl cen 
celkem 

v %

Za Objednatele:   Ing. Jan Duška

Množství 
rozdílu

Cena za 

m.j. v Kč

Cena celkem 

ve Smlouvě 
v Kč

Změny 
záporné 

v Kč

Změny 
kladné 

v Kč

Cena celkem 

po Změně 
v Kč

Množství po 
Změně



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:
1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  43 979 415,66 6=32+36 43 519,20 9=(32A/1)*100 0,00% 12=(1)*0,15 6 596 912,35

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 44 022 934,86 7=(6/1)*100 0,10% 10=(36A/1)*100 0,10% 13=(39)/(1) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 53 267 751,18 8=1*0,3 13 193 824,70 10A=32A+36A 43 519,20 14=ABS(37)+(38) 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 100,10% 11=1*0,5 21 989 707,83

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a 

Změn záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+3

4+37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

III/1014 STRANČICE, MOST EV.Č. 1014-3    0,00   43 519,20   43 519,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00   43 519,20 43 519,20   43 519,20    0,00    0,00 0,00

102 1 Změna doby nájmu DIO    0,00   43 519,20   43 519,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00   43 519,20 43 519,20 43 519,20    0,00    0,00 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

III/1014 STRANČICE, MOST EV.Č. 1014-3
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 
Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4

Limit 

Sledování limitu v %

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 
3 a Skupinu 4

Hodnota skupiny 5

- 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 
134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 
134/2016 Sb.)

Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)
Změny de minimis 

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  (dle §222 
odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 -

Stránka 5 z 9



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název stavby:

Název stavebního objektu / provozního
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

3

1

1

1

1

1

8

Přehled dalších dokladů

1

III/1014 STRANČICE, MOST EV.Č. 1014-3

SO 102 - Dopravně inženýrská opatření

SO 102/001

Počet listů celkem

počet listůDoklad 

11 Stanovisko AD

07 Soupis prací SO po změnách

12 Plná moc

08 Oznámení Zhotovitele 
09 Pokyn Objednatele

10 Stanovisko TDI



Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

149 337,71

KPL

SO 102 Dopravně inženýrská opatření
1 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS 1,000 16 788,06 16 788,06

Cenová soustava 2020_OTSKP

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Dopravně inženýrská opatření

PČ Značka Název MJ Množství JOC Celkem

31 360,92 Kč

180 698,63 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Zhotovitel: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

105 818,51 Kč

149 337,71 Kč

SOUPIS PRACÍ

Stavba:  III/1014 STRANČICE, MOST EV.Č. 1014-3

Rozpočet: SO 102 - Dopravně inženýrská opatření

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

Zhotovitel dokumentace: TOP CON SERVIS s.r.o.



KUS

KUS

KSDEN

KUS

KUS

KUS

KUS

KSDEN

KUS

18*120 = 2 160,000 [A]

10 916132 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM 2,000 391,75 783,50

18*180 = 3 240,000 [A]

ZVB 1 2 160,000 2 419,20

Specifikace položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu sloupků a počtu dní použití

SOD 3 240,000 3 628,80

9 914959 SLOUP A STOJKY DZ Z JÄKL PRO OCEL STOJAN NÁJEMNÉ 5 400,000 1,12 6 048,00

Cenová soustava 2019_OTSKP

Cenová soustava 2019_OTSKP

Specifikace Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

13+5 = 18,000 [A]

8 914953 SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROFILŮ PRO OCEL STOJAN DEMONTÁŽ 18,000 22,39 403,02

Cenová soustava 2020_OTSKP

Specifikace
položka zahrnuje:
- dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky

Specifikace Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

7 914952 SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROF PRO OCEL STOJAN MONT S PŘESUN 18,000 22,39 403,02

IP 22

Cenová soustava 2019_OTSKP

5.000000 = 5,000 [A]

6 914463 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ 5,000 223,86 1 119,30

Cenová soustava 2020_OTSKP

Specifikace
položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

5 914461 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ 5,000 3 245,97 16 229,85

IP 22  7 ks

ZVB 1 1 800,000 12 096,00

15*120 = 1 800,000 [A]

SOD 2 700,000 18 144,00

15*180 = 2 700,000 [A]

Cenová soustava 2020_OTSKP

Specifikace položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

Specifikace Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

4 914169 DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ 4 500,000 6,72 30 240,00

3 914163 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ 15,000 111,93 1 678,95

Cenová soustava 2019_OTSKP

Specifikace
položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
1+1+12+1 = 15,000 [A]

B1 1ks, IP10a 1ks,  IS11c 12ks, E3a 1ks

Cenová soustava 2020_OTSKP

Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

2 914162 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM 15,000 111,93 1 678,95



KUS

KSDEN

KUS

KUS

KSDEN

ZVB 1 240,000 2 148,00

2*120 = 240,000 [A]

SOD 360,000 3 222,00

2*180 = 360,000 [A]

Cenová soustava 2020_OTSKP

Specifikace položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

Specifikace Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

15 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ 600,000 8,95 5 370,00

14 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ 2,000 167,89 335,78

Cenová soustava 2019_OTSKP

Specifikace

položka zahrnuje:
- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí
2.000000 = 2,000 [A]

13 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM 2,000 167,89 335,78

Cenová soustava 2020_OTSKP

ZVB 1 240,000 26 856,00

2*120 = 240,000 [A]

SOD 360,000 40 284,00

2*180 = 360,000 [A]

Cenová soustava 2020_OTSKP

Specifikace položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

Specifikace Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

12 916139 DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ 600,000 111,90 67 140,00

11 916133 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ 2,000 391,75 783,50

Cenová soustava 2019_OTSKP

Cenová soustava 2020_OTSKP

Specifikace
položka zahrnuje:
- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem



rt

CH&T PARDUBICE
ČLEN SKUPINY ENTERIA

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje - oblast Kutná Hora
Zborovská 11
150 21 Praha 5
Ing. Jiří Čapek

Váš dopis/ze dne Naše značka

1012/22/004
Vyřizuje/linka

Bc. Karel Rafael
Pardubice dne

1.12.2022

Věc: Žádost zhotovitele o nutné provedení prací

Rekonstrukce stávajícího mostu na stávající komunikaci bude prováděna za
plné uzavírky, tedy za vyloučení silničního provozu, který bude pó dobu
stavby veden po objízdné trase.
Dle smlouvy číslo S-837/00066001/2022 za dne 31. 03. 2022 se jedná o akci:
„111/1014 Strančice, most ev. č. 1014-3“, ev. č. 1014-3 a doba plnění má být 10
měsíců.
Ve SO 102 Dopravně inženýrské opatření se vyskytují položky na provedení a
zajištění objízdné trasy po celou dobu provádění díla. Určité položky
v rozpočtu uvažují s dobou výstavby 6 měsíců. V době zpracování PDPS
nebyly údaje v SOD mezi Zhotovitelem a investorem projektantovi známy.

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
Pardubice-Zelené Předměstí
K Vápence 2677, PSČ 530 02

                             
                          
                             

                              

                                 

Ing. Zdeněk Roušar
Výrobní náměstek

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

IČO: 252 53 361
společnost zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové
spisová značka B1441

               
               
              



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
K Vápence 2677
530 02 Pardubice - Zelené Předměstí
IČ:25253361

V Říčanech dne 2.5.2023

Věc: Žádost (1) o změnu rozsahu díla - stavby „III/1014 Strančice, most ev.č. 1014-3“

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo S-837/0006600172022,
odst. 6.8:

žádáme o změnu rozsahu díla týkající se délky doby plné uzavírky komunikace č. III/1014 SO 102
Dopravně inženýrská opatření, tedy vyloučení silničního provozu, který spočívá v:

Zavedení plné uzavírky komunikace č. Ill/1014 po celou dobu výstavby, tj. po dobu 10 měsíců

Požadavek této změny vyplynul během realizace stavby v zajištění bezpečnosti v prostoru staveniště
po celou dobu výstavby.

Žádáme Zhotovitele o ocenění rozsahu Díla v souladu se Smlouvou a o administraci dokumentace
změny během výstavby.

                              
                        
                      
                        
                            

Ing. Jiří Čapek
mostní technik KSÚS Sk - oblast Kutná Hora

Bank. spoj.:7           
IČ: 00066001
DIČ: CZ0006600I

Telefon:                 

E-mail: j                  



FR4M
Consult

a.s. PROJEKTOVÉ ŘÍZENÍ, INFORMAČNÍ SYSTÉMY, TECHNICKÉ A EKONOMICKÉ STUDIE

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje

příspěvková organizace

Zborovská 11

150 21 Praha 5

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA PRAHA
Ing. Jan Duška. 26.4.2023
           

Věc: Stanovisko TDS k dokumentaci ZBV č.1 předložené v rámci realizace
stavby „111/1014 Strančice, most ev.č.1014-3“

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.
Zhotovitel: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

V rámci výkonu TDS na výše uvedené stavbě jsme obdrželi návrh dokumentace ZBV č.1.

V SO 102 Dopravně inženýrské opatření, se vyskytují položky na provedení a zajištění
objízdné trasy po celou dobu provádění díla. Určité položky (nájemné) v rozpočtu uvažují
s dobou výstavby 6 měsíců (tj. 180 dní). Dle smlouvy musí být dílo dokončeno do 10 měsíců
(tj. 300 dní).

Dokumentace ZBV č.1 řeší náklady spojené se změnami doby trvání DIO. Rozsah prací u
položek č.4, 9,12 a 15 se při výpočtu množství zvyšuje ze 180 dní na 300 dní.

V ZBV č.1 jsou práce související s uvedenými změnami řešeny položkami v Příloze č.4 ZBV
„Rozpis ocenění Změn položek“, jednotkové ceny položek jsou převzaty ze stávajícího
soupisu prací. Uváděné vypočtené množství m.j. Ksden odpovídá skutečnosti trvání DIO
ve schváleném HMG.

S pozdravem

Za TDS

Ing. Jan Duška
FRAM Consult a.s.

Husitská 42/22,130 00 Praha 3
Provozovna Praha: U Libeňského pivovaru 63/2,18000 Praha 8 • tel,: 221 718 555 • E-mail:                     

Provozovna Olomouc: Legionářská 1085/8,779 00 Olomouc • E-mail: f                    
IČ: 64 94 87 90 • DIČ: CZ 64 94 87 90 • Zapsána v OR u MS v Praze sp. zn. B 3682



SERVIS

projekční
a konzultační kancelář
pro mostní
a inženýrské stavby

Bc. Karel Rafael
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
K Vápence 2677,
530 02 Pardubice - Zelené Předměstí

Č.j./Zn.: 015-2023-05-01 Datum: 01.05.2023

Věc: 111/1014 Strančice, most ev. č. 1014-3 - ZBV 1

Změny doby nájmu DIO - vPDPS SO 102 Dopravně inženýrská opatření se vyskytují položky na
provedení a zajištění objízdné trasy po celou dříve předpokládanou dobu provádění díla, tj. 6 měsíců.
V době zpracování PDPS neexistovala SOD mezi zhotovitelem a investorem. AD s využitím DIO po
skutečně zasmluvněnou dobu 10 měsíců pro výstavbu mostu souhlasí.

S pozdravem

Ing. Štěpán Jakeš/?

                     
                 

             
  

TOP CON servis s.r.o.,Ke Stírce 1824/56,120 00 Praha 8
Tel:            
E-m                     

IČO: 45274983
DIČ: CZ 45274983

Číslo účtu:                

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9396



IČO: 252 53 361
společnost zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové
spisová značka B 1441

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
Pardubice – Zelené Předměstí
K Vápence 2677, PSČ 530 02

                
               
              

Plná moc

Předseda představenstva společnosti, Ing. Martin Kvirenc, jako statutární
orgán společnosti Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., IČ 252 53 361 se sídlem:
K Vápence 2677, 530 02 Pardubice, a jako osoba oprávněná k jednání ve
věcech smluvních akce: „III/1014 Strančice, most ev.č. 1014-3“, uděluje
plnou moc pro Ing. Pavla Hrdinu, datum narození 30. 8. 1972, k jednání
ohledně ZBV a podepisování ZBV výše uvedené akce za Zhotovitele.

…                   
Ing. Martin Kvirenc

předseda představenstva

Plnou moc přijímám                     
Ing. Pavel Hrdina

prokurista

         
             
            
      
          
                

                  
                   
                 
                


		2023-12-04T12:24:58+0100
	Ing. Pavel Hrdina


		2023-12-04T12:30:01+0100
	Ing. Pavel Hrdina


		2023-12-04T12:30:19+0100
	Ing. Pavel Hrdina


		2023-12-04T13:16:03+0100
	Ing. Libor Marek
	I am the author of this document


		2023-12-04T14:56:35+0100
	Roman Kühnel, DiS


		2023-12-04T14:57:47+0100
	Roman Kühnel, DiS


		2023-12-04T15:41:39+0100
	Ing. Jan Dvořák


		2023-12-06T08:32:33+0100
	Dusbaba Petr


		2023-12-06T10:12:57+0100
	Ing. Jaroslava Jurková




